
COPIA 

  

 

Ordinanza Sindacale n° 27 
IL SINDACO 

  
VISTA la precedente ordinanza n° 22 del 12/06/2025 con la quale, a seguito della nota 
dell’Azienda Unità Sanitaria Locale di Rieti prot. 44179 dell’11/06/2025, acquisita al 
protocollo dell’ente con il n° 2561/2025, veniva disposta la non potabilità dell’acqua per il 
consumo umano nel Comune di Monteleone Sabino – capoluogo; 
 
VISTA la nota prot. 11561 del 23.06.2025 e acquisita al protocollo dell’Ente con il n° 2769 
del 23/06/2025, con la quale la Societa’ A.P.S., in qualità di gestore della rete idrica 
comunale, ha chiesto la revoca dell’ordinanza, a seguito del referto delle analisi effettuate 
in data 17/06/2025, che certifica la potabilità dell’acqua per il consumo umano 
dell’acquedotto comunale; 
 
VISTA la nota prot. 47258 del 23/06/2025, acquisita al protocollo dell’Ente con il n° 2781 
del 23/06/2025, con la quale l’ASL U.O.S.D. Igiene Alimenti e Nutrizione, visti i risultati 
delle analisi di cui sopra, ha trasmesso la proposta di revoca dell’ordinanza 22/2025; 
 
RITENUTO pertanto dover provvedere alla revoca dell’ordinanza in epigrafe indicata; 
 
VISTO IL Regolamento comunale acqua potabile; 
VISTO il D.Lgs 267/200 e s.m.i.; 

ORDINA 
 
La REVOCA dell’ordinanza n. 22 del 12/06/2025 con la quale veniva disposta la non 
potabilità dell’acqua per il consumo umano 
 

DISPONE 
 

1) Che copia della presente Ordinanza sia trasmessa alla A.U.S.L. di Rieti e alla societa’ 
A.P.S.; 

2) Che copia del presente provvedimento sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune. 
Monteleone Sabino li 23-06-2025 

IL SINDACO 
f.to Ing. Crescenzi Fabrizio 

 
________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 23-06-2025    al 08-07-2025 
Lì  23-06-2025 
 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to Petrini Massimo 
 

 
 
 
 

COMUNE DI MONTELEONE SABINO 
Provincia di Rieti 
 

Via Lucio Mummio 11  Tel. (0765) 884014 - Fax 884340 
02033 Monteleone Sabino  C.F./P. IVA 00113390579 
Sito web: E-Mail: PEC: 
http://www.comune.monteleonesabino.ri.it info@comune.monteleonesabino.ri.it protocollo@pec.comune.monteleonesabino.ri.it 

Comune di Monteleone Sabino, Prot. n. 0002782 del 23-06-2025 in partenza Cat. 10 Cl. 1

http://www.comune.monteleonesabino.ri.it/
mailto:info@comune.monteleonesabino.ri.it
mailto:protocollo@pec.comune.monteleonesabino.ri.it

